

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1222/ฝคษ./68

ชื่อหน่วยงาน และ รายการอื่น ๆ จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง		
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
1	K	5104010104	31201600	7510-35-371-0968	กาวน้ำ	250	ขวด	15	3,750.00	
2	K	5104010104	31201600	8040-35-373-3421	กาวโพลีเอทิลีนอะซีเตทอิมัลชัน	300	ขวด	85	25,500.00	
3	K	5104010104	31201600	7510-35-371-0970	กาวแห้ง ขนาดใหญ่	400	แท่ง	47	18,800.00	
4	K	5104010104	44121905	7510-35-101-5878	เบาะประทับตรา เบอร์ 2 สีแดง	150	ที่บ	37	5,550.00	
5	K	5104010104	44121905	7510-35-101-5877	เบาะประทับตรา เบอร์ 2 สีม่วง	300	ที่บ	37	11,100.00	
6	K	5104010104	44121612	7510-35-373-3428	คัตเตอร์ ขนาด 1 x 8 ซม. (เล็ก)	200	อัน	28	5,600.00	
7	K	5104010104	44121612	7510-35-373-3429	คัตเตอร์ ขนาด 2 x 10 ซม. (ใหญ่)	300	อัน	54	16,200.00	
(แปลงเป็นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	86,500.00

หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีการอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.อ.



ผอ.กคค.พร.ทร.